
Landbrugskundechef søges til
Landbrugscenter Syd – Kolding
Bliv en del af Landbrugsteamet i Kolding

Danske Banks Landbrugsteam i Kolding oplever stor aktivitet og søger derfor en ny kollega, der kan være med til at
optimere indsatsen over for bankens landbrugskunder. Vi leder efter en Landbrugskundechef, der har solidt kendskab til
landbrug og brænder for at skabe gode kundeoplevelser. Det er vigtigt, at du har indsigt i landbrugssektoren og kan
anvende din viden i det daglige arbejde.

Ansvarsområder og opgaver

I rollen som Landbrugskundechef får du ansvaret for din egen portefølje af landbrugskunder. Her arbejder du både med
at opbygge solide relationer og skabe resultater. Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde og
vidensdeling er en naturlig del af hverdagen. Vi hjælper hinanden med at nå de fælles mål og skaber et miljø, hvor alle
bidrager.

Du planlægger selv din arbejdsdag, som typisk vil bestå af kundemøder, der både kan være fysiske og online, samt
opgaveløsning relateret til kunderne.

Rådgivning og sparring med kunderne
Udvikling og pleje af solide kunderelationer
Opsøgende arbejde over for potentielle nye kunder og nye forretninger hos eksisterende kunder
Værdiskabende rådgivning, hvor hele bankens produktpalet bringes i spil

Arbejdsmiljø og muligheder
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Vi tilbyder et arbejdsmiljø med fokus på samarbejde, fleksibilitet og mulighed for faglig udvikling. Det er vigtigt, at du
kan balancere relationer og resultater og trives med ansvar i en travl hverdag. Vi lægger stor vægt på samarbejde og
godt kollegaskab – sammen står vi stærkere.

Din profil

Du har erfaring fra den finansielle sektor og har tidligere arbejdet i en lignende stilling, hvor du har opbygget vigtige
kompetencer inden for kundebetjening og rådgivning. Nu er du klar til at tage det næste skridt i din karriere. Din
uddannelsesmæssige baggrund kan være en kombination af landbrug og finans, hvilket giver dig et solidt fundament
for at forstå og rådgive landbrugskunder.

Teamet og kundeporteføljen

Teamet består af 12 personer, inklusive specialister, og arbejder med kunder fra grænsen til Horsens og tværs over
Jylland mod Ringkøbing. Kundeporteføljen spænder bredt fra mindre landbrug til større koncernlandbrug samt en
mindre andel af følgeerhverv.

Kontakt

Ansøg meget gerne snarest, da vi afholder interviews løbende. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Anders Peter Frederiksen på tlf. 5129 6489. Vi ser frem til at høre fra dig.

 

Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.

Danske Bank
Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
danskebank.dk

Application deadline
31. May 2026
Landbrugskundechef

Contact person
Anders Peter Frederiksen
51296489
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